1 PAVIMENTAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO 84,61% 23.437.986,31

1.1 SERVIÇOS PRELIMINARES 7,45% 639.200,00

1.2 	DRENAGEM SUPERFICIAL 4,79% 4.086.755,00

1.3 PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA 4,48% 13.150.906,96

1.4 PAVIMENTAÇÃO PEDRA TOSCA 19,45% 5.561.124,35

2 CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO 1,20% 4.263.104,32

37,37% 27.701.090,63

R$ 27.701.090,63 VINTE E SETE MILHÕES, SETECENTOS E UM MIL E NOVENTA REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO A QUANTIA DE:

TABELAS: SEINFRA 28 (S/ DESONERAÇÃO) | SINAPI 2024/12 (S/ DESONERAÇÃO) | COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS.

ENCARGOS SOCIAIS: 114,15%; 71,31% | 115,02%; 71,66%

BDI: 24,03%

DATA: JANEIRO/2025

[...]

2.11 SEINFRA C3092 LIMPEZA DE BUEIRO M3 1.980,00 23,54 29,19 57.796,20

2.12 SEINFRA C3232 RECONFORMAÇÃO/PATROLAGEM DA PLATAFORMA M2 300.000,00 0,10 0,12 36.000,00

2.13 SEINFRA C3109 ROÇADA MANUAL HA 6,00 1.961,25 2.432,53 14.595,18

27.701.090,63

-

TOTAL GERAL

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO A QUANTIA DE:

R$ 27.701.090,63 VINTE E SETE MILHÕES, SETECENTOS E UM MIL E NOVENTA REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS

GEORDANO DE ARAÚJO PESSOA
Engenheiro Civil

RNP Nº 0600183610

GEORDANO DE ARAUJO 
PESSOA:87972590397

Assinado de forma digital por 
GEORDANO DE ARAUJO 
PESSOA:87972590397

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM – CE.